四日市市告示第 １４ 号

 四日市市公印規則（昭和３４年四日市市規則第８号）第１６条第１項の規定により公印の印影を印刷して使用

するので、同条第３項の規定に基づき次のとおり告示する。

    令和 ７年 １月 ２８日

                        四日市市長   森 智広

１ 名称 四日市市立四郷保育園長印 四日市市立四郷保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立羽津保育園長印 四日市市立羽津保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立あがた保育園長印 四日市市立あがた保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立大矢知保育園長印 四日市市立大矢知保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２１ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立中央保育園長印 四日市市立中央保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立ときわ保育園長印 四日市市立ときわ保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立海蔵保育園長印 四日市市立海蔵保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方３０ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立下野保育園長印 四日市市立下野保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立内部保育園長印 四日市市立内部保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立磯津保育園長印 四日市市立磯津保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立坂部保育園長印 四日市市立坂部保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立笹川保育園長印 四日市市立笹川保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立日永中央保育園長印 四日市市立日永中央保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立笹川西保育園長印 四日市市立笹川西保育園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立橋北こども園長印 四日市市立橋北こども園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立塩浜こども園長印 四日市市立塩浜こども園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立保々こども園長印 四日市市立保々こども園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立楠こども園長印 四日市市立楠こども園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立神前こども園長印 四日市市立神前こども園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称  四日市市立富田こども園長印  四日市市立富田こども園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立桜こども園長印 四日市市立桜こども園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立富洲原こども園長印 四日市市立富洲原こども園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立下野こども園長印 四日市市立下野こども園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

１ 名称 四日市市立八郷こども園長印 四日市市立八郷こども園之印

２ 寸法 方１８ミリメートル 方２４ミリメートル

３ 印影

４ 使用区分 修了証書押印のため 修了証書押印のため

 (こども未来部保育幼稚園課)